Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«15» 05. 2014 г. № 468
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» мая 2014 г. № 468
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела по физической культуре, спорту и туризму  администрации города Алатыря от 14.05.2014г. № б/н администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

 -  за весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Седойкина

Михаила Леонидовича
	-
	тренера - преподавателя АОУ ДОД "Физкультурно-спортивный комплекс";

	Шелгунову

Евгению Андреевну
	-
	учащуюся МБОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа №1 им. летчика - космонавта А.Г.Николаева";

	Яшину

Ирину Александровну
	-
	учащуюся МБОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа №1 им. летчика - космонавта А.Г.Николаева";

	Коптелову

Галину Николаевну
	-
	преподавателя Алатырского техникума железнодорожного транспорта - филиала ФГБОУ ВПО "СамГУПС";

	Потешкину

Татьяну Яковлевну
	-
	машиниста на молотах и прессах ОАО "Алатырский механический завод";

	Скоромнова

Алексея Федоровича
	-
	заместителя директора ООО "ДОМ";

	Макарова

Владимира Ивановича
	-
	преподавателя Алатырского сельскохозяйственного техникума Минобразования Чувашии.

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Юткина Т.И

8 (83531) 2-13-02